Diário Oficial Eletrônico  n. 10.512 19 de maio de 2021 Página 104

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 321,  DE 18 DE MAIO DE 2021.

	 O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais;

                             Considerando o parecer contido na Deliberação do Conselho Superior da Polícia Civil/MS nº
027, de 12 de maio de 2021, Processo nº 31/029.446/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.509,
de 17 de maio de 2021;

                             R E S O L V E :

                             Remover, “ex-officio”, no interesse da Administração, nos termos do artigo 84, parágrafo único
da Lei Complementar nº 114/2005,  PEDRO GUIMARÃES RAMALHO, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474663023, da Segunda Delegacia de Polícia Civil de Ponta Porã/MS para a Delegacia de Polícia Civil de Bonito/
MS, concedendo 10 (dez) dias de trânsito, com base no inciso III, do artigo 85, da Lei Complementar nº 114/2005
e alterada pela Lei Complementar nº 140, de 22 de dezembro de 2009, a contar da data da publicação.

                              Campo Grande, MS, 18 de maio de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 322,  DE 18 DE MAIO DE 2021.

	 O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais;

                             Considerando o parecer contido na Deliberação do Conselho Superior da Polícia Civil/MS nº
025, de 12 de maio de 2021, Processo nº 31/026.750/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.509, de
17 de maio de 2021;

                             R E S O L V E :

                             Remover, “ex-officio”, no interesse da Administração, nos termos do artigo 84, parágrafo único
da Lei Complementar nº 114/2005,  GUSTAVO HENRIQUES BARROS, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474600023, da Delegacia de Polícia Civil de Bonito/MS para a Sexta Delegacia de Polícia Civil de Campo
Grande/MS, concedendo 10 (dez) dias de trânsito, com base no inciso III, do artigo 85, da Lei Complementar nº
114/2005 e alterada pela Lei Complementar nº 140, de 22 de dezembro de 2009, a contar da data da publicação.

                              Campo Grande, MS, 18 de maio de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 323, DE 18 DE MAIO  DE 2021.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Dispensar  os servidores indicados das funções de confiança das Unidades Policiais da
Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar da  data da publicação.

MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
474682023 Felipe Alvarez Madeira 3ª Delegado

Adjunto
DAPC-7 Delegacia de Polícia Civil de

Água Clara/MS
474600023 Gustavo Henriques Barros 3ª Delegado

Titular
DAPC-6 Delegacia de Polícia Civil de

Bonito/MS
474663023 Pedro Guimarães Ramalho 3ª Delegado

Titular
DAPC-6 Segunda Delegacia de Polícia

Civil de Ponta Porã/MS

    Campo Grande, MS, 18 de maio de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL